A
Câmara Municipal de Mococa

PODER LEGISLATIVO

Of:0028/2021- GAB/PRESIO~NCIA Mococa, 25 de fevereiro de 2021.

Assunto: (Resposta Ofício 002/2021).

Senhor Jair Aparecido Afonso.

Em atenção ao ofício em epígrafe, estamos encaminhando a V. Sa. a resposta

da Presidente.

A Câmara Municipal de Mococa disponibilizará a Pauta da Ordem do

dia em seu sitio https://www.mococa.sp.leg.br/.

Atenciosamente.

Presidente

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}